

AKINCI İNŞAAT BÜLTENİ

Türkiye, Yurtdışı Müteahhitlikte 44 Firma İle Dünya İkincisi

Uluslararası inşaat sektörü dergisi ENR'ın (Engineering News Record), her yıl tüm dünyada ekonomi çevreleri tarafından ilgiyle takip edilen, müteahhitlerin bir önceki yılda ülkeleri dışındaki faaliyetlerinden elde ettikleri gelirleri esas alarak yayımladığı "Dünyanın En Büyük 250 Uluslararası Müteahhidi Listesi"nin 2020 yılı sonuçları açıklandı. ENR listesinde, uluslararası müteahhitlik pazarının daralmaya başladığı 2019 yılında Türkiye'nin performansını koruyarak sıralamada bir önceki yılda olduğu gibi 44 firma ile Çin'in ardından ikinci sırada yer alması dikkat çekti. Listede firma sayısına göre Türkiye'yi ABD izledi. Türk firmaları 21,6 milyar ABD Doları tutarında gelir ile küresel pazardaki %4,6'lık payını da muhafaza etti.



FIDIC Bünyesinde Yolsuzlukla Mücadele Komitesi Tekrar Devrede

FIDIC, küresel yolsuzlukla mücadeleyi artırmak için Dürüstlük (Bütünlük) Yönetim Komitesini yeniden görevlendirdi. Yenilenen Komite; müteahhitler, tedarikçiler, uluslararası finans kurumları, uluslararası kalkınma kuruluşları, yardım kuruluşları ve hükümetlerle birlikte yolsuzluğa karşı küresel inşaat pazarında mücadele edecek. Üç ayda bir toplanacak olan on kişilik komite, FIDIC yönetim kuruluna bütünlük yönetimi, yolsuzlukla mücadele ve şeffaflığın tüm yönleri hakkında tavsiyelerde bulunacak ve danışmanlık mühendisliği endüstrisinde bu alandaki en iyi uygulamaları belirleyecek, toplayacak, yayınlayacak ve teşvik edecek.

İdare Tarafından Kabul Edilen Hakediş Girmeyen Bir İmalatın Talebi Bakımından İtiraz Söz Konusu Olmaz

Yargıtay 15. Hukuk Dairesi, hakediş giren imalata davacının usulüne uygun bir şekilde itirazı olmamışsa artık dava yoluyla da olsa istemde bulunmasının mümkün olmayacağını; fakat gerçekleştirildiği halde idare tarafından kabul gören herhangi bir hakediş girmeyen bir imalatın talep edilebilmesi bakımından itirazdan söz edilemeyeceğinden bedelinin dava yoluyla istenebileceğine karar vermiştir.